



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr B. Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

TELEFONY: Centrala 332-45-00

Izba Przyjęć 332-23-06

Fax: 332-15-08

www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl
szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

DZP-232/114/22

Radom, dnia 01.09.2022 r.

Wszyscy oferenci

Wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia ofert

dot.: postępowania o zamówienie publiczne na: „*Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego*” – 27/REG/22.

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu otrzymał zapytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia ofert dla w/w postępowania.

Dotyczy: Zadanie nr 1- łóżka z materacem- 10 szt. i Szafki przyłóżkowe – 20 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

2. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka o konstrukcji stalowej lakierowanej proszkowo i jednocześnie odstąpienie od wymogu zgodności lakieru z normą EN ISO 10993-5:2009 - biologiczna ocena produktów medycznych. Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do łóżka szpitalnego, jak również w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje biologiczną ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania cytotoksyczności in vitro – zatem powyższa norma nie ma odniesienia do łóżek szpitalnych. Oferowane przez nas łóżka posiadają konstrukcję stalową lakierowaną proszkowo lakierem z atestami, posiadają certyfikat CE i są dopuszczone do używania w placówkach publicznych, w tym placówkach służby zdrowia, spełniają wszystkie wymagane prawem normy dotyczące łóżek szpitalnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowaną konstrukcję łózka

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne o długości całkowitej 2180 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne o wymiarach leża 2000x850 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka ze szczytami ze stali lakierowanej, wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka z wypełnieniem szczytów wysokiej jakości płyta HPL o grubości 6 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka z wypełnieniem szczytów bez możliwości wypoziomowania i wykorzystania jako półka na pościel?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne bez możliwości wypoziomowania szczytów i wykorzystania ich jako półka na pościel, ale posiadające dodatkową wysuwaną półkę na pościel?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne, którego leże wypełnione jest stalową siatką montowaną na stałe o grubości pręta 4 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne bez wzmocnienia trzema poprzecznymi kształtownikami, które zwiększają stabilność i trwałość leża? W oferowanym modelu konstrukcja zapewnia wystarczająco dużą wytrzymałość segmentów leża.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne posiadające centralną blokadę kół?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

12. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania szafki wykonanej z profili aluminiowych i ocynkowanej stali pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym i jednocześnie odstąpienie od wymogu zgodności lakieru z normą EN ISO 10993-5:2009 -biologiczna ocena produktów medycznych. Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do szafki przyłóżkowej, jak również w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje biologiczną ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania cytotoksyczności in vitro – zatem powyższa norma nie ma odniesienia do szafek przyłóżkowych. Oferowane przez nas szafki posiadają konstrukcję lakierowaną o lakierem z atestami, posiadają certyfikat CE i są dopuszczone do używania w placówkach publicznych, w tym placówkach służby zdrowia, spełniają wszystkie wymagane prawem normy dotyczące szafek.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną konstrukcję

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez aluminiowego relingu posiadającego tworzywowy haczyk na ręcznik oraz bez tworzywowego uchwyty na szklankę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat posiada burty wykonane z pasków HPL, które ograniczają możliwość zlewania się płynów na podłogę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat posiada metalowe relingi ograniczające możliwość zlewania się płynów na podłogę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, która posiada metalowe relingi z dwóch stron blatu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z szufladami, pomiędzy którymi znajduje się półka na prasę i wysokości 154 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z szufladą górną, której odejmowany tworzywowy (ABS) wkład podzielony jest na 2 części?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z szufladą dolną wyposażoną w odejmowany tworzywowy (ABS) wkład dzielący wnętrze szuflady na 2 części?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez funkcji uchwyty na butelki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, w której jedna z 2 przegród pełni funkcję uchwyty na butelki bez możliwości demontażu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałym wymagań opisanych w opz

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 445 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 440 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą półkę na rzeczy podręczne pacjenta wykonaną z metalowej siatki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą półkę na rzeczy podręczne pacjenta, która jest stałym elementem konstrukcji szafki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą półkę na rzeczy podręczne pacjenta, do której jest dostęp z każdej jej strony?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ

27. Prosimy Zamawiającego o umożliwienie Wykonawcom złożenia oferty elektronicznie, a tym samym o odstąpienie od wymogu złożenia oferty w siedzibie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **06.09.2022 r. do godz. 15:00**

Uzasadnieniem modyfikacji treści zaproszenia do złożenia oferty w zakresie przedłużenia terminu składania ofert jest konieczność zapewnienia Wykonawcom dodatkowego czasu na zapoznanie się z wyjaśnieniami dot. treści zaproszenia do złożenia oferty.

DYREKTOR

Mirosław Styraczyński